zu 2

L. Holtz, Donat et la tradition de l'enseignement
grammatical, Paris 1981, 347 Ann. 17.

In isto libro continentur sequentia:

Primo disputata super sonato.

Item aliquae questiones de regimine grammaticali.

Item aliqua metra continencia vocabula valde utilia.

Item multa metra ffrygedanck vulgarisata rematice.

Item summula penitencie.

Item metra de viribus herbarum et specierum pro conservacione sanitatis valencia.

Item tractatulus bonus de remediis contra pestilenciam.

Item quiddam dictamen vulgare de remediis contra pestilenciam.

Die beiden Stücke fehlen in der Hs; zwischen Bl. 146 u. 147 herausgeschnitten

Bl. 1^o: leer.

1. Disputata super sonato.

Bl. 2^o: Quia dubiorum solucio est veritatis inquisicio, ideo antequam vadamus ad festum tangenda sunt aliqua dubia - quorum primum est utrum Gramatica ...

Bl. 90^o Schl: Sic est finis huius operis per me Alberchtum Löffler de Rinfeldem studentem Heidelbergensem etc. anno domini 1438. | Inceptum est tercio Kalendas Julii et finitum est Kalendas per se Augusti, | scilicet vincula Petri et hora quinta precise.

2. Questiones de regimine grammaticali.

Bl. 91^o: Queritur primo utrum | omnis dictio regens aliam regatur ab eadem.

Bl. 118^o Schl: Et sic | est finis per eundem Alberchtum etc. quinto idus Augusti et incepti 4^o nonas | eiusdem etc.

Bl. 119^o: leer.

Walther, Prov. 14345 (diese Hs. genannt)

na. Walther, Init. sarm. 10629

" " " " 10369

Walther, Prov. 12620.

3

de Laudibus
Guido vel Guiardus Cameracensis episcopus,
3/ de pluralitate beneficiorum nota.

F. 20

Bl. 119^v: Nota de pluralitate beneficiorum notabile dictum.

Magister Guinardus Cameracensis episcopus dixit: Nollem pro toto auro Arabie una tantum nocte, duo beneficia tenere. Et certus tamen esse quod demane unum illorum homini idoneo conferretur.

4. Lateinische Verse.

Bl. 120^v: Malo male mali mala mala rodere mala
Quam malo titubante malo mala ferre male

Bl. Schl.: linquo coax raris cra corvis vanaque vanis

5. Sentenzen aus L. A. Seneca.

Bl. 120^v: Seneca magnus philosophus.

Divicie acquiruntur cum labore et possidentur
cum amore et dimittuntur cum dolore.

6. Gesundheitsregeln (metr.)

Bl. 120^v: Inter prandium sit sepe pars que bibendum
Ut non egrotet inter duo ferula potes,
Si sumis vina simul hoc fit tibi lepra

7. lateinisches Gebet. Benedictio mensae

Bl. 120^v: Benedicite deus gustate et videte quoniam

Walther, Int. carm. 21159 (diese Hs.)

Benützt bei Walther, Proo. (=Hs. Ba)

Walther, Proo. 6027.

dominus beatus vir qui sperat